
投标会议情况记录表
工程名称： 望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目 会议时间：2021年09月18日09时30分

招标编号：WNDZGB2021009 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

参
加
会
议
单
位

参会名称 与会人签名

招标单位 东莞市望牛墩镇工程建设中心

监督部门 东莞市望牛墩镇农林水务局

招标代理 广东中凯工程管理咨询有限公司

交易场所 东莞市望牛墩镇招投标服务所

相
关
责

任
人

开标人签名
资料输入人签

名

标书复查人签名
资料归档人签

名

会
议
主
要
内
容

1、2021年09月18日09:30时在望牛墩镇城建办大楼四楼会议室召开投标会。
2、至投标文件递交截止时间，共有85家投标单位递交投标文件，经审查，85家投标单位均为有效投标人， 0 家投标
单位均为无效投标人。
3、本次投标会共开启投标文件的唱标信封85份，有效报价85份，无效报价0份。
4、按照招标文件要求进行随机抽取随机因子K的方法：1到5号球分别依次代表随机因子0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%。
此次抽取为 2号球，随机因子K为0.5 %。
5、按照招标文件规定产生前三名投标单位进行审核，均符合要求。得出的中标候选人分别为第一候选人:广东坤旭建
设有限公司，第二候选人:广东尚洋建设有限公司，第三候选人:广东祥瀚建设工程有限公司。
6、招标人确认第一中标候选人：广东坤旭建设有限公司为中标人。
7、本次投标会各方均无异议。

中
标
情
况

中标单位 广东坤旭建设有限公司

匹配资质 市政公用工程施工总承包三级 投标基准价 470140.39元

合同金额                             
(含单列费)

大写 肆拾柒万零玖佰零叁元陆角叁分
下浮率： 12.20%

小写 470903.63 元

中标报价                                 
(不含单列费)

大写 肆拾柒万零壹佰壹拾玖元伍角伍分
下浮率： 12.22%

小写 470119.55 元

单列措施费 784.08 元
中标值                         
(服务类)

/

项目负责人
姓名：邹剑林             等级：二级
专业：市政公用工程       证号：粤2442017201800398

中标单位法人或项目负责人（签名）：                    电话：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

1 广东诚富建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

2 广东华罡建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

3 广东蒯祥建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

4 东莞市中尚建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

5 广东德米建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

6 江西聚源建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

7 广东金烨建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

8 广东颂达建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

9 广东星标建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

10 广东三兄建造有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

11 广东溢富建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

12 广东福永建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

13 广东臻大建筑装饰工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

14 广东裕盛达建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

15 东莞市华杰建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

16 广东盈和建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

17 广东建厦建设集团有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

18 东莞翔海建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

19 四川锦控运造建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

20 广东业浩建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

21 广东海宴建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

22 广东丰伟建设有限公司 √ √ √ √ √
 市政公用工程施工总承

包二级 通过

23 广东大筑建工有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

24 广东焦点建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

25 广东建航建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

26 广东大吾建工有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

27 东莞市固优建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

28 惠州市尚工建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

29 广州市海承建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

30 广东晟力建设投资有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

31 中昇建设（广东）有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

32 河源市水工建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

33 广东骏业建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

34 广东华卓建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

35 深圳市辰锋建设工程有限公司 √ √ √ √ √
 市政公用工程施工总承

包二级 通过

36 东莞市益鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

37 东莞市瑞鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

38 广东专城建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

39 广东城新建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

40 广东鸿泰建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

41 广东盈发建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

42 广东润盟建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

43 深圳市铭胜建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

44 深圳市伟标辉建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

45 广东雄业建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

46 广东建凯建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

47 广东东冠建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

48 广东尚洋建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

49 东莞市瑞恒建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

50 广东富玺泰建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

51 河源市达强水电建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

52 广东广源工程科技有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

53 恒炬达建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

54 广东文泓建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

55 广东银泰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

56 广东坤旭建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

57 广东泰禾建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

58 深圳市镒辉建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

59 广东金固建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

60 广东德烨建造有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

61 广东莞烨荣达建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

62 东莞鼎名建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

63 广东世峰建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

64 广东林和建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

65 广东竣豪建设集团有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

66 深圳市联信建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

67 广东宏昇达建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

68 广东伟创建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

69 广东广煜建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

70 广东远铭建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

71 广东合盛建筑工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

72 广东海卓建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

73 广东海旭建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

74 广东祥瀚建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

75 东莞市磐固建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

76 广东悦晖建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

77 广东兴吉建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

78 广东沃地建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分 投标文件递交截止时间：2021年09月18日09时30分

序号 投标单位全称

法定代表

人身份证

明书或法

人授权委
托书

投标保
证金

身份

证原

件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人
承诺书

匹配资质 资格审查结果 备  注

79 广东省启桁建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

80 广东圣一建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

81 广东煌宸建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

82 广东港鑫建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

83 惠州市義昌路通建设工程有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

84 广东盛欣建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

三级 通过

85 深圳市弘远建设有限公司 √ √ √ √ √
市政公用工程施工总承包

二级 通过

注：1、“招标单位经办人”、“招标代理机构经办人”应由投标资格核对及投标担保核对人签名；2、“资质或资格等级是否符合”栏：符合的打“√”、不符合的打“×”； 3、“是
否递交投标文件”栏：提交了的打“√”、未提交的打“×”；4、“是否提交投标担保”栏：提交保证金的打“√”、未提交的打“×”。

招标人：

招标代理

监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标报价汇总表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

最高报价值为：人民币 535565.67元 最高限价值为：人民币481930.7元

序号 投标单位全称 投标报价(元) 是否有效标 备注

1 广东诚富建设工程有限公司 474568.09 有效

2 广东华罡建设工程有限公司 475148.51 有效

3 广东蒯祥建设有限公司 469720.54 有效

4 东莞市中尚建设工程有限公司 474584.56 有效

5 广东德米建设有限公司 472330.33 有效

6 江西聚源建设工程有限公司 465942.13 有效

7 广东金烨建设有限公司 463323.22 有效

8 广东颂达建筑工程有限公司 471960.28 有效

9 广东星标建设工程有限公司 480322.07 有效

10 广东三兄建造有限公司 475057.46 有效

11 广东溢富建设工程有限公司 469859.89 有效

12 广东福永建设工程有限公司 464784.41 有效

13 广东臻大建筑装饰工程有限公司 476231.06 有效

14 广东裕盛达建设有限公司 469391.18 有效

15 东莞市华杰建设工程有限公司 479547.5 有效

16 广东盈和建设工程有限公司 460762.35 有效

17 广东建厦建设集团有限公司 481155.3 有效

18 东莞翔海建设工程有限公司 469753.07 有效

19 四川锦控运造建筑工程有限公司 474438.88 有效

20 广东业浩建设工程有限公司 469444.73 有效

21 广东海宴建设工程有限公司 471919.05 有效

22 广东丰伟建设有限公司 469557.2 有效

23 广东大筑建工有限公司 467013.26 有效

24 广东焦点建设工程有限公司 471415.61 有效

25 广东建航建设工程有限公司 477092.11 有效

招标人：

招标代理： 监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标报价汇总表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

最高报价值为：人民币 535565.67元 最高限价值为：人民币481930.7元

序号 投标单位全称 投标报价(元) 是否有效标 备注

26 广东大吾建工有限公司 475019.97 有效

27 东莞市固优建设工程有限公司 472228.05 有效

28 惠州市尚工建设有限公司 467359.24 有效

29 广州市海承建设工程有限公司 467763.06 有效

30 广东晟力建设投资有限公司 474751.11 有效

31 中昇建设（广东）有限公司 473993.88 有效

32 河源市水工建筑工程有限公司 480126.27 有效

33 广东骏业建设有限公司 475417.65 有效

34 广东华卓建筑工程有限公司 438038.99 有效

35 深圳市辰锋建设工程有限公司 479379.47 有效

36 东莞市益鼎建设工程有限公司 469598 有效

37 东莞市瑞鼎建设工程有限公司 469866 有效

38 广东专城建筑工程有限公司 476941.97 有效

39 广东城新建设工程有限公司 472078.11 有效

40 广东鸿泰建设有限公司 471889.59 有效

41 广东盈发建筑工程有限公司 467977.34 有效

42 广东润盟建设有限公司 478120.9 有效

43 深圳市铭胜建设有限公司 476515.7 有效

44 深圳市伟标辉建设有限公司 470268.19 有效

45 广东雄业建设工程有限公司 475534.11 有效

46 广东建凯建设有限公司 477895.96 有效

47 广东东冠建设工程有限公司 478832.55 有效

48 广东尚洋建设有限公司 469958.88 有效

49 东莞市瑞恒建设工程有限公司 481642.9 有效

50 广东富玺泰建设有限公司 467554.19 有效

招标人：

招标代理： 监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标报价汇总表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

最高报价值为：人民币 535565.67元 最高限价值为：人民币481930.7元

序号 投标单位全称 投标报价(元) 是否有效标 备注

51 河源市达强水电建设有限公司 477770.77 有效

52 广东广源工程科技有限公司 456264.46 有效

53 恒炬达建设有限公司 456208.88 有效

54 广东文泓建设有限公司 460643.68 有效

55 广东银泰建筑工程有限公司 476010.77 有效

56 广东坤旭建设有限公司 470119.55 有效

57 广东泰禾建设有限公司 471404.91 有效

58 深圳市镒辉建筑工程有限公司 476599.89 有效

59 广东金固建设工程有限公司 465019.23 有效

60 广东德烨建造有限公司 477430.02 有效

61 广东莞烨荣达建筑工程有限公司 475084.24 有效

62 东莞鼎名建设工程有限公司 465668.99 有效

63 广东世峰建设有限公司 479465.18 有效

64 广东林和建设工程有限公司 472886.08 有效

65 广东竣豪建设集团有限公司 470330.33 有效

66 深圳市联信建设工程有限公司 475759.05 有效

67 广东宏昇达建设工程有限公司 472133.27 有效

68 广东伟创建设有限公司 481128 有效

69 广东广煜建设工程有限公司 472326.08 有效

70 广东远铭建设工程有限公司 479310.72 有效

71 广东合盛建筑工程有限公司 472315.36 有效

72 广东海卓建设工程有限公司 465583.3 有效

73 广东海旭建设工程有限公司 463435.69 有效

74 广东祥瀚建设工程有限公司 469964.23 有效

75 东莞市磐固建设工程有限公司 474313.63 有效

招标人：

招标代理： 监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标报价汇总表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

最高报价值为：人民币 535565.67元 最高限价值为：人民币481930.7元

序号 投标单位全称 投标报价(元) 是否有效标 备注

76 广东悦晖建设有限公司 469766.07 有效

77 广东兴吉建设工程有限公司 469128.75 有效

78 广东沃地建设有限公司 478938.71 有效

79 广东省启桁建设工程有限公司 471625.9 有效

80 广东圣一建设有限公司 476480.46 有效

81 广东煌宸建设有限公司 475224.9 有效

82 广东港鑫建设工程有限公司 469203.72 有效

83 惠州市義昌路通建设工程有限公司 478835.77 有效

84 广东盛欣建设有限公司 469551.85 有效

85 深圳市弘远建设有限公司 467072.17 有效

招标人：

招标代理： 监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

排名规则表

招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

规则参数：

序号 项目 参数 备注

1 投标人数量 85

2 有效投标报价数量 85

3

抽取球号 2 抽取范围：一般为-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%
、0.5%、1%、1.5%、2.0%；当P×(1+2%)超出最
高限价时，则为0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%确认随机因子K 0.50%

4 是否超限价 是 P×(1+2%)

5 参与计算投标报价数量 51

6 上下各扣除报价数 17 上下各扣除20%

规则基数：

1 投标平均价P 472502.90元
上下各扣除20%报价数（去尾法）的报价数后，
计算所有投标价算术平均数

2 投标基准价T 470140.39元 T＝P×（1-K）

说明：
  （1）有效投标人数量在20家（含）以上时，对投标人的投标报价由低到高依次排序，去掉排序靠前的20%和排序靠
后的20%的投标报价（去尾法，仅不参与均价计算，但保留中标资格），将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投
标平均价P。
  （2）有效投标人数量在5至19家时，去掉一个排名最低和最高的投标报价（不参与均价计算，但保留中标资格），
将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。
  （3）当有效投标人为3到4家时，将投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。

招标人：

招标代理： 监督部门：



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

投标平均价P：472502.90元 投标基准价T： 470140.39 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格得分Yn 排名 备注

1 广东华卓建筑工程有限公司 438038.99 0.5 96.59 470140.39

2 恒炬达建设有限公司 456208.88 0.5 98.52 470140.39

3 广东广源工程科技有限公司 456264.46 0.5 98.52 470140.39

4 广东文泓建设有限公司 460643.68 0.5 98.99 470140.39

5 广东盈和建设工程有限公司 460762.35 0.5 99.00 470140.39

6 广东金烨建设有限公司 463323.22 0.5 99.27 470140.39

7 广东海旭建设工程有限公司 463435.69 0.5 99.29 470140.39

8 广东福永建设工程有限公司 464784.41 0.5 99.43 470140.39

9 广东金固建设工程有限公司 465019.23 0.5 99.46 470140.39

10 广东海卓建设工程有限公司 465583.3 0.5 99.52 470140.39

11 东莞鼎名建设工程有限公司 465668.99 0.5 99.52 470140.39

12 江西聚源建设工程有限公司 465942.13 0.5 99.55 470140.39

13 广东大筑建工有限公司 467013.26 0.5 99.67 470140.39

14 深圳市弘远建设有限公司 467072.17 0.5 99.67 470140.39

15 惠州市尚工建设有限公司 467359.24 0.5 99.70 470140.39

16 广东富玺泰建设有限公司 467554.19 0.5 99.72 470140.39

17 广州市海承建设工程有限公司 467763.06 0.5 99.75 470140.39

18 广东盈发建筑工程有限公司 467977.34 0.5 99.77 470140.39

19 广东兴吉建设工程有限公司 469128.75 0.5 99.89 470140.39



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

投标平均价P：472502.90元 投标基准价T： 470140.39 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格得分Yn 排名 备注

20 广东港鑫建设工程有限公司 469203.72 0.5 99.90 470140.39

21 广东裕盛达建设有限公司 469391.18 0.5 99.92 470140.39

22 广东业浩建设工程有限公司 469444.73 0.5 99.93 470140.39

23 广东盛欣建设有限公司 469551.85 0.5 99.94 470140.39

24 广东丰伟建设有限公司 469557.2 0.5 99.94 470140.39

25 东莞市益鼎建设工程有限公司 469598 0.5 99.94 470140.39

26 广东蒯祥建设有限公司 469720.54 0.5 99.96 470140.39

27 东莞翔海建设工程有限公司 469753.07 0.5 99.96 470140.39

28 广东悦晖建设有限公司 469766.07 0.5 99.96 470140.39

29 广东溢富建设工程有限公司 469859.89 0.5 99.97 470140.39

30 东莞市瑞鼎建设工程有限公司 469866 0.5 99.97 470140.39

31 广东尚洋建设有限公司 469958.88 0.5 99.98 2 470140.39

32 广东祥瀚建设工程有限公司 469964.23 0.5 99.98 3 470140.39

33 广东坤旭建设有限公司 470119.55 0.5 100.00 1 470140.39

34 深圳市伟标辉建设有限公司 470268.19 1 99.97 470140.39

35 广东竣豪建设集团有限公司 470330.33 1 99.96 470140.39

36 广东泰禾建设有限公司 471404.91 1 99.73 470140.39

37 广东焦点建设工程有限公司 471415.61 1 99.73 470140.39

38 广东省启桁建设工程有限公司 471625.9 1 99.68 470140.39



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

投标平均价P：472502.90元 投标基准价T： 470140.39 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格得分Yn 排名 备注

39 广东鸿泰建设有限公司 471889.59 1 99.63 470140.39

40 广东海宴建设工程有限公司 471919.05 1 99.62 470140.39

41 广东颂达建筑工程有限公司 471960.28 1 99.61 470140.39

42 广东城新建设工程有限公司 472078.11 1 99.59 470140.39

43 广东宏昇达建设工程有限公司 472133.27 1 99.58 470140.39

44 东莞市固优建设工程有限公司 472228.05 1 99.56 470140.39

45 广东合盛建筑工程有限公司 472315.36 1 99.54 470140.39

46 广东广煜建设工程有限公司 472326.08 1 99.54 470140.39

47 广东德米建设有限公司 472330.33 1 99.53 470140.39

48 广东林和建设工程有限公司 472886.08 1 99.42 470140.39

49 中昇建设（广东）有限公司 473993.88 1 99.18 470140.39

50 东莞市磐固建设工程有限公司 474313.63 1 99.11 470140.39

51 四川锦控运造建筑工程有限公司 474438.88 1 99.09 470140.39

52 广东诚富建设工程有限公司 474568.09 1 99.06 470140.39

53 东莞市中尚建设工程有限公司 474584.56 1 99.05 470140.39

54 广东晟力建设投资有限公司 474751.11 1 99.02 470140.39

55 广东大吾建工有限公司 475019.97 1 98.96 470140.39

56 广东三兄建造有限公司 475057.46 1 98.95 470140.39

57 广东莞烨荣达建筑工程有限公司 475084.24 1 98.95 470140.39



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

投标平均价P：472502.90元 投标基准价T： 470140.39 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格得分Yn 排名 备注

58 广东华罡建设工程有限公司 475148.51 1 98.93 470140.39

59 广东煌宸建设有限公司 475224.9 1 98.92 470140.39

60 广东骏业建设有限公司 475417.65 1 98.88 470140.39

61 广东雄业建设工程有限公司 475534.11 1 98.85 470140.39

62 深圳市联信建设工程有限公司 475759.05 1 98.80 470140.39

63 广东银泰建筑工程有限公司 476010.77 1 98.75 470140.39

64 广东臻大建筑装饰工程有限公司 476231.06 1 98.70 470140.39

65 广东圣一建设有限公司 476480.46 1 98.65 470140.39

66 深圳市铭胜建设有限公司 476515.7 1 98.64 470140.39

67 深圳市镒辉建筑工程有限公司 476599.89 1 98.63 470140.39

68 广东专城建筑工程有限公司 476941.97 1 98.55 470140.39

69 广东建航建设工程有限公司 477092.11 1 98.52 470140.39

70 广东德烨建造有限公司 477430.02 1 98.45 470140.39

71 河源市达强水电建设有限公司 477770.77 1 98.38 470140.39

72 广东建凯建设有限公司 477895.96 1 98.35 470140.39

73 广东润盟建设有限公司 478120.9 1 98.30 470140.39

74 广东东冠建设工程有限公司 478832.55 1 98.15 470140.39

75 惠州市義昌路通建设工程有限公司 478835.77 1 98.15 470140.39

76 广东沃地建设有限公司 478938.71 1 98.13 470140.39



望牛墩镇补建2014-2015年度占用已建高标准农田建设项目

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZGB2021009 会议时间：2021年09月18日09时30分

投标平均价P：472502.90元 投标基准价T： 470140.39 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格得分Yn 排名 备注

77 广东远铭建设工程有限公司 479310.72 1 98.05 470140.39

78 深圳市辰锋建设工程有限公司 479379.47 1 98.03 470140.39

79 广东世峰建设有限公司 479465.18 1 98.02 470140.39

80 东莞市华杰建设工程有限公司 479547.5 1 98.00 470140.39

81 河源市水工建筑工程有限公司 480126.27 1 97.88 470140.39

82 广东星标建设工程有限公司 480322.07 1 97.83 470140.39

83 广东伟创建设有限公司 481128 1 97.66 470140.39

84 广东建厦建设集团有限公司 481155.3 1 97.66 470140.39

85 东莞市瑞恒建设工程有限公司 481642.9 1 97.55 470140.39


